
 
From: @mironet.cz>  
Sent: Monday, September 18, 2023 2:32 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0166/23 - Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

V příloze posílám podepsanou objednávku č. 1198/0166/23. 
Prosím zkontrolujte. 
 
 
-- 

 

S pozdravem, 

| VIP oddělení 
@mironet.cz |  

Tel.
 

 
 
From: @med.muni.cz]  
Sent: Monday, September 18, 2023 2:22 PM 
To: @mironet.cz> 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0166/23 - Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
 
Dobrý den,  
 
Obávám se, že ho asi pan tajemník neumí jinak. Ale pokud na něj kliknete, je tam ověřená platnost 
podpisu a identita podepisujícího.  
 
Děkuji za pochopení a přeji hezký den.   
 

 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Ekonomické oddělení 
A: Kamenice 753/5 | 625 00 Brno  
T:  
E: @med.muni.cz 

 
From: @mironet.cz>  
Sent: Monday, September 18, 2023 1:52 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0166/23 - Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

https://www.med.muni.cz/


Dobrý den 
Děkuji Vám za objednávku. 

Můžete prosím zkontrolovat Váš digitální podpis. 
Není jasně viditelný. 

-- 

S pozdravem, 

 | VIP oddělení 
email: @mironet.cz | 
Tel.: 

From: @med.muni.cz]  
Sent: Monday, September 18, 2023 12:50 PM 
To: @mironet.cz> 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0166/23 - Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

dovoluji si Vás touto cestou požádat o písemnou akceptaci objednávky č. 1198/0166/23 dle Vaší 
upravené cenové nabídky ze dne 14. 9. 2023 (viz příloha). Postačující je e-mailové potvrzení přijetí 
objednávky s uvedením pracovní pozice osoby vystavující potvrzení. Tato pravidla nám ukládá zákon 
o registru smluv č. 340/2015 Sb., který je účinný od 1. 7. 2016.

Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Ekonomické oddělení 
A: Kamenice 753/5 | 625 00 Brno  
T: 
E: @med.muni.cz

https://www.med.muni.cz/
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